servizi, entrate di quote dei soci per euro 14.060,00 e contributi una tantum e altri ricavi per euro 

3.089,31”.  

Il Presidente invita il Direttore a proseguire nella lettura dei dati di Bilancio, depositato agli 

atti, che presenta un risultato d’esercizio positivo pari a euro 192,54 (centonovantadue/54). Al 

termine della lettura il Presidente ringrazia per il lavoro svolto il Direttore e il Responsabile 

dell’Unità di Pianificazione Strategica e lo staff, i membri del Consiglio di Amministrazione, il 

Revisore e invita i soci ad intervenire.